



## Do Wykonawców

Wrocław, dn. 09.10.2019 r.

ZP/US/78/2019/BRM/2663

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn: **Analiza ekspercka na potrzeby Komisji Rewizyjnej.**

Działając zgodnie z działem XII pkt 5 ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający przekazuje treść zapytań do ogłoszenia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w dniu 09 października 2019 r. następujące zapytania:

W nawiązaniu do Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne pn. "Analiza ekspercka na potrzeby Komisji Rewizyjnej" /sprawa ZP/US/78/2019/BRM/, w imieniu firmy wnosimy o:

### Pytanie nr 1

Udostępnienie linków do postępowań gdzie zostały zgromadzone dokumenty wytworzone na poszczególnych etapach postępowań lub przesłanie elektronicznie - w przypadku gdy dokumentacja z postępowań jest już zarchiwizowana - kompletnej dokumentacji postępowań, które mają być przedmiotem analizy eksperckiej - celu zapoznania się z postępowaniami od momentu ogłoszenia o zamówieniu do informacji o rozstrzygnięciu i podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą; jest to niezbędne przed złożeniem oferty, żeby rzetelnie oszacować koszty w kontekście ewentualnych czynności, które będą konieczne do wykonania w trakcie opracowywania analizy eksperckiej w odniesieniu do stopnia skomplikowania przedmiotu umowy oraz sposobu jej realizacji.

### Odpowiedź nr 1

Dokumenty, o których mowa w zapytaniu zostaną przekazane wybranemu Wykonawcy po zakończeniu postępowania przetargowego i podpisaniu umowy.

**Pytanie nr 2**

Opublikowanie oświadczenia, że dokumenty podlegające analizie a będące w dyspozycji członków Komisji Rewizyjnej wykonujących czynności kontrolne są kompletne wraz ze szczegółowym spisem tych dokumentów - w celu dokonania - przed złożeniem oferty - oceny tych dokumentów w kontekście wymagań Zamawiającego w odniesieniu do czynności, które mają być podjęte przez wybranego w niniejszym postępowaniu wykonawcę w powiązaniu z udostępnioną dokumentacją przetargową postępowań, które mają być przedmiotem analizy eksperckiej.

**Odpowiedź nr 2**

Dokumenty i informacje w nich zawarte są własnością spółki Wrocławskie Inwestycje, mogą zostać ujawnione jedynie przez Radnych przeprowadzających kontrolę, podmiotowi związanemu umową.

**Pytanie nr 3**

Wyjaśnienie, jak należy rozmieść obowiązek wykonawcy polegający na 3 spotkaniach z Zespołem Kontrolnym Komisji Rewizyjnej i Komisją Rewizyjną - czy spotkania mają odbywać się w trakcie prowadzonej analizy czy też po zakończeniu analizy i przedstawieniu jej wyników,

**Odpowiedź nr 3**

Spotkania o których mowa w ogłoszeniu będą się odbywały w trakcie (w celu przekazania dokumentów i pytań/ wątpliwości członków Komisji Rewizyjnej) i po zakończeniu kontroli - w celu przedstawienia Radnym) wyników analizy.

**Pytanie nr 4**

Przedłużenie terminu składania ofert do 23. października 2019 roku - w celu uzyskania przez potencjalnych wykonawców czasu na dogłębne zapoznanie się z dokumentami wymienionymi w pkt. 1 i pkt. 2 a - w konsekwencji - na przygotowanie oferty opartej na rzetelnych podstawach merytorycznych,

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

**Pytanie nr 5**

Przedłużenie terminu wykonania umowy z 30. listopada 2019 roku do - przynajmniej - 31. stycznia 2020 roku - w celu przeprowadzenia pogłębionej analizy eksperckiej, która - jak wynika z naszych doświadczeń - jest możliwa wyłącznie na podstawie kompletnej dokumentacji zgromadzonej w trakcie poszczególnych postępowań oraz w trakcie realizacji umów, będących wynikiem tych postępowań; należy założyć, że analiza będzie wymagała m.in. odnoszenia się do różnych stanów prawnych, obowiązujących w okresach, w których prowadzono postępowania i realizowano umowy na ich podstawie; dodatkowo, zapewne należy również przyjąć, że wykonawca będzie zwracał się w trakcie prowadzenia analizy do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji; czynności związane z przygotowaniem rzetelnej analizy

eksperskiej wymagają czasu, który - naszym zdaniem - znacząco wykracza poza termin wyznaczony przez Zamawiającego na realizację umowy.

**Odpowiedź nr 5**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji umowy.

*Z up. Prezydenta  
Ewa Kulik  
Dyrektor Wydziału Zamówień  
Publicznych*